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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12213503E

2. Data e Regjistrimit 13/10/2021
3. Emri i Subjektit Crypto Alb
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga "Lule Borë", Nd. 11, H. 1, 
Ap. 53, 2008 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Studim, projektim, zbatim, prodhim dhe tregtim i 

energjisë elektrike nga burime hidro, gaz natyror, qymyr, etj. 
2. Kryerje e procesit të mining të cryptomonedhave për të 
krijuar asete crypto për shoqërinë. 3. Blerje dhe shitje me 
shumicë të paisjeve të ndryshme elektrike përfshirë ato që 
përdoren për cryptocurrencly mining. 4. Çdo aktivitet tjetër 
tregtar që lidhet në mënyrë të drejtëpërdrejtë ose tërthorazi 
me objektin e veprimeve dhe që është në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. Sipas legjislacionit në fuqi, shoqëria 
në mënyrë që të arrijë objektivat e saj mund të kryejë 
aktivitete të konsideruara të dobishme apo të nevojshme për 
të arritur qëllimet e shoqërisë. Për më tepër shoqëria mund të 
kryejë çdo aktivitet tjetër i cili nuk është i ndaluar nga ligji 
në fuqi, që sjell përfitime dhe është në interes të shoqërisë. 
Shoqëria mund të kryejë edhe aktivitete të tjera shtesë, me 
qëllim përmbushjen e veprimeve të saj kryesore në përputhje 
me legjislacionin shqiptar në fuqi.
Haredin Plava10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2021                Deri: 05/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët HaredinPlava

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "Crypto Alb" Sh.p.k
E-Mail: alessiapershqefa2019@gmail.com  
Telefon: 0672044023 0699846898 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-797287-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4368F84-0DA8-4579-B0D6-CBDF8611CCC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C8D18E-1549-4D98-85DF-CE4DCF4F9707

